
https://www.pasiula.lt/pid-887605/samsung-qe55qn85ba-televizorius.html

SAMSUNG QE55QN85BA Televizorius
Ekrano įstrižainė 55"
Raiška 3,840 x 2,160

 Itin tikslios šviesos kontrolės viršūnė
Kvantinės matricos technologija
„Neo QLED“ evoliucijoje įdiegta kvantinės matricos
technologija, kuri tiksliai valdo mūsų išskirtinį naująjį
„Quantum Mini LED“. Tiksliai valdant šviesą, galite
mėgautis puikiu detalumu tiek tamsiausiose, tiek
šviesiausiose scenose
Pažangusis procesorius ištobulintas taikant gilųjį mokymąsi
„Neo Quantum“ procesorius 4K
Galingas "Samsung" kvantinis procesorius su giliuoju
mokymusi sukuria tiksliausią ir labiausiai prisitaikančią
patirtį, kokią tik galite įsivaizduoti. Kiekvieną sceną
procesorius optimizuoja pagal jūsų žiūrėjimo sąlygas ir
pagerina turinį. Galingas 4K AI didinimas užtikrina, kad
visada matysite visą 4K raišką.
* Žiūrėjimo patirtis gali skirtis priklausomai nuo turinio tipų
ir formato.* Padidintas mastelis gali būti netaikomas
prijungus kompiuterį ir naudojant žaidimo režimą.
„Dolby Atmos“ patirtis su aukščiausio kanalo garsiakalbiais
Dolby Atmos®
Naujieji „Samsung“ aukščiausio kanalo garsiakalbiai
užtikrina naujo lygio „Dolby Atmos“ patirtį, todėl žaidėjai
galės pasinerti į veiksmą ir mėgautis daugialypiu garsu.
* Aukščiausias kanalas nėra prieinamas 50/43"
Atraskite mėgstamą turinį vienoje vietoje
„Smart Hub“ (EU)
Naujajame „Samsung“ „Smart Hub“ centre svarbiausia yra
turinio parinkimas ir atradimas, todėl mažiau laiko
praleidžiate ieškodami, o daugiau srautiniu būdu žiūrėdami
filmus, laidas ir kitą jums patinkantį turinį.
* Turinio paslaugos ir rekomendacijos gali skirtis
priklausomai nuo regiono. * Prieš pradedant naudoti, reikia
sutikti su „Smart Hub“ taisyklėmis ir sąlygomis bei
privatumo politika.
Triukšmo lygis: 53-66 (70) dB

Garantija: 2 metai
 


